
Na temelju članka 22. Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik« Ličko-senjske 
županije, broj 26/01), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 14. srpnja 
2009. godine, donosi  
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Odbora za prostorno uređenje, komunalno 

gospodarstvo i imovinsko-pravna pitanja 
 

Članak I. 
 

U Odbor za prostorno uređenje, komunalno gospodarstvo i imovinsko-pravna 
pitanja imenuju se: 
 

1. IVAN DABO   za predsjednika  
2. ALEKSIJ ŠKUNCA  za člana  
3. PETAR KURILIĆ  za člana  
4. GORDANA VUKOVIĆ za člana  
5. DAVOR KUSTIĆ  za člana   

 
Članak II. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u »Županijskom 

glasniku« Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 013-03/09-01/8 
URBROJ: 2125/06-02-09-2 
Novalja, 14. srpnja 2009. god. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 

Predsjednik Vijeća 
Aleksij Škunca, prof., v.r. 

 


